



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

T B Holding Aalborg ApS

Lavendelvej 13, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 41 17 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	T B Holding Aalborg ApS Lavendelvej 13 7700 Thisted
	CVR-nr.: 26 41 17 77
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	RoofTG Nordic A/S, Thisted
Kapitalinteresse	Bach & Bojsen ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i kapitalandele samt værdipapirer i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.366 t.kr. mod 1.256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.294	-21.873
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.920.405	1.322.874
Indtægt af kapitalinteresse	559.744	425.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	12.329
Andre finansielle indtægter	1.186.476	78.674
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.517	-698.875
Resultat før skat	3.616.814	1.118.382
2 Skat af årets resultat	-250.857	137.790
Årets resultat	3.365.957	1.256.172
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.246.777	3.661
Udbytte for regnskabsåret	700.000	900.000
Overføres til overført resultat	1.419.180	352.511
Disponeret i alt	3.365.957	1.256.172

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.236.405	3.349.374
4	Kapitalinteresse	3.620.217	3.260.473
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.856.622</u>	<u>6.609.847</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.856.622</u>	<u>6.609.847</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	16.554	15.049
	Tilgodehavende selskabsskat	199.570	199.570
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	958.352	607.913
	Tilgodehavender i alt	<u>1.174.476</u>	<u>822.532</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.905.183	5.582.266
	Værdipapirer i alt	<u>6.905.183</u>	<u>5.582.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>205.394</u>	<u>25.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.285.053</u>	<u>6.429.998</u>
	Aktiver i alt	<u>16.141.675</u>	<u>13.039.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.792.179	5.545.402
Overført resultat	7.033.976	5.614.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	900.000
Egenkapital i alt	14.651.155	12.185.198
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	792.676	848.052
Selskabsskat	697.844	0
Anden gæld	0	6.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.490.520	854.647
Gældsforpligtelser i alt	1.490.520	854.647
Passiver i alt	16.141.675	13.039.845

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.541.741	5.262.285	1.000.000	11.929.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.661	352.511	900.000	1.256.172
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.545.402	5.614.796	900.000	12.185.198
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	1.246.777	1.419.180	700.000	3.365.957
	125.000	6.792.179	7.033.976	700.000	14.651.155

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.038	0	
Andre finansielle omkostninger	10.479	698.875	
	35.517	698.875	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	252.362	-136.422	
Årets regulering af udskudt skat	-1.505	-1.368	
	250.857	-137.790	
	31/12 2023	31/12 2022	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	1.000.068	1.000.068	
Kostpris 31. december 2023	1.000.068	1.000.068	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.425.515	2.547.106	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.920.405	1.322.874	
Udbytte	-1.033.374	-1.444.465	
Opskrivninger 31. december 2023	3.312.546	2.425.515	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-76.209	-76.209	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-76.209	-76.209	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.236.405	3.349.374	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RoofTG Nordic A/S, Thisted	57,90 %	7.316.761	3.316.761
		7.316.761	3.316.761

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	64.375	64.375	
Kostpris 31. december 2023	64.375	64.375	
Opskrivninger 1. januar 2023	3.196.098	3.070.845	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	559.744	425.253	
Udbytte	-200.000	-300.000	
Opskrivninger 31. december 2023	3.555.842	3.196.098	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.620.217	3.260.473	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bach & Bojsen ApS, Thisted	50,0 %	7.640.433	1.119.490
		7.640.433	1.119.490
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023	600.000	600.000	
Kostpris 31. december 2023	600.000	600.000	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-600.000	-600.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	-600.000	-600.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0	
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2023		6.905.183	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.105.860	

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.